
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 

 

 

 
Alla Signora Dalila Paterlini 

         e-mail: dalila.luca@hotmail.it 

 

 

AGGIUDICAZIONE   

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI  ESPERTO PER PROGETTO “AVVICINAMENTO AL CAVALLO”  

A.S. 2019/20     

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Visto il D.I. 129/2018, che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera intellettuale con esperti per 
particolari attività ed insegnamenti; 

- Visto il D.lgs. 50/2016 (codice dei contratti); 

- Visto l’art. 46 della legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle collaborazioni esterne ed 
alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 

- Considerata la necessità di provvedere all’affidamento dell’incarico per il Progetto di Avvicinamento al 

Cavallo da  svolgere con gli alunni diversamente abili nel Periodo Gennaio – Maggio 2020 per n. 4 ore 

settimanali a partire presumibilmente dalla settimana del 20 gennaio 2020; 

- Viste le prescrizioni indicate nel BANDO DI GARA prot. n. 9802 del  7 Dicembre 2019; 

- Viste le Offerte pervenute  con le modalità  indicate nel bando suddetto; 

- Visti i  il Verbali stilati dalla Commissione Tecnica di Valutazione in data 7/1/2020 e 14/01/2020: 

DETERMINA 

- L’AGGIUDICAZIONE dell’affidamento dell’incarico di esperto esterno per l’a.s. 2019/20, nel Progetto 

“Avvicinamento al Cavallo” alla Sig.ra Dalila Paterlini , con la quale si stipulerà apposito contratto di prestazione 

d’opera intellettuale a partire dal mese di Gennaio  al mese di maggio 2020 per un totale di 18 lezioni e 72 ore. 

 

Distinti saluti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Mariagrazia Braglia 

 

mailto:dalila.luca@hotmail.it



